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Genel Müdürlüğümüz Merkez ve Taşra birimlerinde uygulanmak üzere Teftiş
Kurulu Başkanlığı tarafından hazırlanan ve Şubat/2009 ayı itibariyle güncelleştirilen
Teftiş Yönergesi Genel Müdürlüğümüz İnternet Sitesinde yayınlanmıştır.

Genel Teftiş sonrasında teftiş edilen taşra birimleri ile Genel Müdürlüğümüz
ilgili Daire Başkanlıkları arasında yapılmakta olan yazışmaların fazlalığı zaman
kaybına sebebiyet verdiği gibi teftiş tenkitlerinin takibini de güçleştirdiğinden 2009 yılı
genel teftişlerinden başlamak üzere taşra birimlerinin teftişlerinde cevaplı sisteme
geçilmesi benimsenmiş olup, teftiş edilen birimin ve ilgili Daire Başkanlığının takip
edeceği işlemler iş bu Genelge ile belirlenmiştir.

Müfettişler tarafından yapılan genel teftiş sonucunda hazırlanan ve bir
nüshası teftiş edilen birimin Teftiş Defterine yapıştırılan tenkit listesinde yer alan
konulara ilişkin, İl/İlçe Sosyal Hizmetler veya Kuruluş/Merkez Müdürlüğü tarafından
yapılacak olan açıklama ve değerlendirmeleri içeren cevapların, tenkit listesinde
belirtilen sürede teftiş görevini yürüten Müfettişe bildirilmesi gerekmektedir.

Genel Teftişi yapılan birimle ilgili tenkide alınan konulara ilişkin olarak, ilgili
Müfettişe cevap verilmesi yeterli görüldüğünden İl/İlçe Sosyal Hizmetler ve
Kuruluş/Merkez Müdürlükleri ilgili Daire Başkanlıklarına ayrıca yazılı bilgi
vermeyeceklerdir.

Genel Teftiş sonucunda teftiş tenkidi yapılmaması durumunda teftiş edilen
birim tarafından ilgili Müfettişe yazılı cevap verilmeyeceği gibi İl Sosyal Hizmetler
Müdürlüğüne veya Genel Müdürlüğümüze de yazılı olarak bilgi verilmeyecektir.

Genel Teftiş görevini tamamlayan Müfettiş tarafından teftiş edilen birimden
alınan tenkitlere ait cevaplı açıklama ve değerlendirmeler neticesinde hazırlanarak
Teftiş Kurulu Başkanlığına sunulan 2 nüsha Genel Teftiş Raporundan bir nüshası
ilgili Daire Başkanlığına Teftiş Kurulunca intikal ettirilecek olup, söz konusu teftiş
raporunda Dairesine önerilen hususlara ilişkin olarak ilgili Daire Başkanlığınca gerekli
değerlendirmeler yapıldıktan soma Teftiş Kurulu Başkanlığına bilgi verilecek, ayrıca
mahalline verilmesi gereken bir talimat varsa ilgili İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğüne
yazılı olarak Dairesince bilgi verilecektir.

Bunun dışında, teftiş raporunda teftiş edilen birimle ilgili mevzuat veya
uygulamaya dair işlemler yönünden Dairesine öneri bulunmuyor ise Teftiş Kurulu
Başkanlığı tarafından ilgili Daire Başkanlığına gönderilen teftiş raporu bilgi amaçlı



muhafaza edilecek ayrıca Teftiş Kurulu Başkanlığı ve ilgili İl Sosyal Hizmetler
Müdürlüğü ile yazışma yapılmayacaktır.

Kurumumuzdan açılış izin belgesi alan Özel Sosyal Hizmet Kuruluşlarının
(Özel ve Kamu Tüzel Kişilerince açılan) Genel Teftişlerine ilişkin daha önceki mevcut
uygulamalara aynen devam edilecek olup, genel teftişi yapılan özel sosyal hizmet
kuruluşlarına ait teftiş tenkitleri takip ve gereğinin ifası için Müfettişlik yazısı ekinde İl
Sosyal Hizmetler Müdürlüğüne teslim edilecek, İl Müdürlüğünce söz konusu teftiş
tenkitlerinin yerine getirilmesi sağlandıktan soma yapılan işlemlere ait yazışmalar İl
Müdürlüğünde tutulmakta olan Teftiş Dosyasında Muhafaza edilecek ayrıca Genel
Müdürlüğe yazı ile bilgi verilmeyecektir.

Özel Sosyal Hizmet Kuruluşlarının Genel Teftişlerine ilişkin olarak
görevli Müfettiş tarafından hazırlanan 2 nüsha Genel Teftiş Raporundan bir
nüshası bilgi amaçlı ilgili Daire Başkanlığına Teftiş Kurulu Başkanlığınca
intikal ettirilecek olup, söz konusu teftiş raporunda teftiş edilen birimle ilgili
mevzuat veya uygulamaya dair işlemler yönünden Dairesine öneri bulunmuyor
ise teftiş raporu Dairesince bilgi amaçlı muhafaza edilecek ayrıca Teftiş
Kurulu Başkanlığı ve ilgili İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğü ile yazışma
yapılmayacaktır.

Ancak, söz konusu teftiş raporunda mevzuat veya uygulamaya dair
işlemler yönünden Dairesine bir öneri var ise bu durum Dairesince
değerlendirilerek mahalline verilmesi gereken bir talimat varsa ilgili İl Sosyal
Hizmetler Müdürlüğüne yazılı talimat, Teftiş Kurulu Başkanlığına da tüm
önerilerle ilgili bilgi verilecektir.

Yeni bir uygulamaya başlanması nedeniyle tereddütte düşülen
konularla ilgili olarak doğrudan Teftiş Kurulu başkanlığı ile iletişim
kurulacaktır.

Bilgilerinizi ve genel teftişlerde buna göre hareket edilmesini önemle
rica ederim.
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